*jestatis*, addita tamen tormenti, ac jurisparandi cir-

*cumstantia*, *def.* 3. *num.* 2. pag. 7.

. . . quis dici non potest ex contubernii causa cum reo,

. . . & ob hoc puniri non debet, *def.* 6. *num.* 5. pag. 13.

*Socii unius dictum contra consocium nominatum facit in-*

*dicium ad torturam*, si cum ejus dicto concurrat alia

*presumptio*, sive *indictum*, vel *adminiculum*, *def.* 2.

*num.* 3. pag. 6.

*Socii duo criminis inquisitum non conviudent*, *ibid.*

*Socii criminis in testes non admittuntur*, nec quidquam

*contra socios probant*, *def.* 15. *num.* 3. pag. 24.

. . . admittuntur in crimen laesa Majestatis; verum non

*sunt omni exceptione maiores*, *ibid.* *num.* 4. 5. & 6.

. . . si fuit duo, & cum eorum dicto non concurrat

*alia adminicula*, & *circumstantia in criminibus ex-*

*ceptis quam probacionem factis*, *ibid.* *num.* 6.

. . . Si alios prouiantur defectus, etiam in criminibus

*exceptis a testimonio repelluntur*, *ibid.* *num.* 7.

*Socii criminis furti*, vide in v. *furtum*, & in v. *la-*

*trones*.

*Specia*lita<sup>te</sup> duo circa atrocioris criminis probationem quead

*testes admitti non debent*, *def.* 1. *num.* 6. pag. 12. & &

*& def.* 3. *num.* 3. pag. 7.

*Staliconis conjuratio in Honerium Occidentis Imperato-*

*rem*, *def.* 1. *num.* 17. pag. 4.

*Stylo*, ac *conquerundini* *judicandi* *conformis* debet esse *Sen-*

*tentia*; *alioquin est nulla*, *def.* 19. *num.* 4. pag. 32.

*Supplicia multa non minus turpis fues*. *Principi*, quam

*medi-*

# INDEX IN DEFENSIONES

49

*medice multa funera, def. 20. num. 6. pag. 33.*  
*Supplicia aliis exemplo esse debent, non quidem exilio, ibid.*  
*Suspicio criminis a domo Regis abesse debet, defen. 10. num. 1. pag. 18.*  
*ob suspicionem criminis quis exilio pena affici potest. ibid. num. 2.*

**T**Aciturnitas aliquando est culpa manifestatio, def. 8. num. 7. pag. 16.  
**T**estis vita integer, atque incorruptus esse debet, def. 11. num. 13. pag. 16.  
**T**estis vita integer, atque incorruptus esse debet, def. 11. num. 13. pag. 20.  
**T**estis deponens de re, que sub sensum corporeum non eadit, sed ratione intellectus subjicitur, etiam non interrogatus, sui dicti sufficientem rationem redere tenetur, def. 7. num. 15.  
**T**estis amicus inimici mei, vel consanguineus est mihi inimicus, ideoque contra me non probat, etiam in crimen lae Majestatis, def. 7. num. 9. pag. 15.  
... qui de crimen suspectus est, a Judice regulariter recipi non debet, sed in praxi recipiendus est nec nisi testis, neque uti principalis, sed tamquam tertius, def. 1. num. 3. pag. 1. **O** 2.  
**T**estis denuncians, vide in v. denuncians.  
**T**estis falsus in uno, in eorum est falsus, **O** ratio affectur, def. 11. num. 15. pag. 20.  
**T**estis familiaris non probat, def. 12. num. 5. pag. 21.  
**T**estis familiaris non probat, def. 12. num. 5. pag. 21.  
**T**estis deponens sub spe impunitatis non probat, def. 1. num. 11. pag. 2. def. 7. num. 7. pag. 25. def. 15. num. 16. pag. 25.  
**T**estis dimissus, licet aerea securitatem, non obtinuisse, nullam facit probationem, def. 15. num. 18. pag. 25.  
**T**estis inimicus. etiam in crimen lae Majestatis non probat, imo sufficit, quod testis non diligit eum, adversus quem testatur, licet contrarium praeserat, def. 1. num. 10. pag. 12. **O** def. 18. num. 3. pag. 19.  
**T**estis inimicus dicitur Titius e. g. contra quens Cajus in causa criminali prius testimonium dixit; ideoque Titius etiam in crimen lae Majestatis in testem non admittitur contra Cajum, def. 6. num. 1. **O** 7. pag. 23.  
**T**estis qui dat operam, ut quies in carcere derrudatur, nullam meretur fidem in testimonio in eundem prolatione, ibidem num. 6. pag. 13.  
**T**estis perjurus in crimen lae Majestatis non probat, def. 15. num. 14. pag. 25.  
**T**estis varius, ac sibi contrarius non probat, ibid. post num. 14. . . . quid diversis temporibus diversa testimonio reddit, aliquid addendo prima depositione, quam fidem faciat, ibid. num. 13.  
**T**estis, qui dicit quid factum presente Ticio non probat, **O** redditus suspectus de falso, si Titius negat interfuisse, def. 11. num. 5. pag. 19.  
**T**estis ultroneus in criminalibus non est admittendus sine tortura, def. 1. n. 6. pag. 2.  
**T**estis unicrus a Fisco receperus contra Fiscum plene probat, etiam si non sit fide dignus, **O** examinatus sit ex officio, def. 12. n. 6.  
... sufficiens non est ad condemnationem, def. 24. n. 8. pag. 38.  
... quando probet, def. 21. n. 1. pag. 34.  
... plenam facit probationem ad Rei defensionem, ibid.  
... si deponat, aliquem homicidium perpetrasse ad sui defensionem, probationem facit, ne reus ordinaria pena mortis afficiatur, def. 23. num. 3. pag. 37.  
**T**estis inhabilitas suppletur pluribus administrulis, def. 1. n. 6. pag. 2.  
in Testem admitti non debet, qui ad mortem damnatus est, def. 5. num. 28. pag. 12.  
**T**estes, qui super delicto in genere testantur, ut concludentes faciant probationem, repeti debent, def. 15. num. 23. pag. 25.  
**T**estes criminis socii, vide in v. socii criminis.  
**T**estes criminosi regulariter ad testificandum non admittuntur, def. 11. n. 9. pag. 20.  
... licet admittantur in criminibus exceptis, non sunt tamen omni excepcione maiores, ibid.  
... ut probent in crimen lae Majestatis, debet earum.